53
产
品
信
息
标
准
G

弹簧：  钢，镀金
针套：  黄铜，镀金
订货示例 结构系列 针头
材料
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
特殊标记
(„E“)
K   S   –   0  8  0
0   8   0G   K   S 3      0   1 0   3   5 A  0   8 0   5
针套：
探针针套用插头：
测试探针：
K   S   –   0  8  0
S   E   –   1  1  1
提示：
如果使用探针针套，则必须使用 GKS-
080 ...E（不带焊脚的规格）。
1.27 mm (50 mil) 以上的光栅，可使用
探针针套。
安装尺寸和功能尺寸
10
,5
5,
2
10
,3
5
不带 KS 带 KS
安装尺寸和安装高度
针头的安装高度由测试探针的安装尺寸决
定（不含探针针套的尺寸）。
安装尺寸 05：无 KS 的安装高度 10.3 mm
GKS 080光栅：
≥ 1.00 mm
 ≥ 40 Mil
带 KS 的安装高度：10.5 mm
建议的行程：3.0 mm
SMD 搭接用测试探针
不带探针针套
带探针针套
  ø 0,3    ø 0,7    ø 0,8
  ø 0,35
  1,5
  ø s. Tb.
  3,8
  22,3
  3    5
GKS-080
  ø 0,7    ø 0,8
  1,5    3,8
  19,3
  5
GKS-080 ... E
  ø 1
  0,25
  ø 1,15
  16
KS-080
  ø 0,7    ø 1    ø 0,75
  5    5
  11
SE-111